
2025 年 6 月吉日 

サンコーポ浦安にお住いの皆様へ 
 

F 棟テニスコート側小道舗装工事のお知らせ 
 

工事着工いたします 

～よろしくお願いいたします～ 

 

下記日程にて、F 棟テニスコート側小道の舗装工事を実施いたします。

ご不便をおかけいたしますが、皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

工事期間： ２０２５年７月７日（月）～２５日（金） 
【予備日３日程含みます】 

 

作業時間： ９：００～１７：００まで 
※前後 30 分程度 準備・片付け作業あり 

 

※工事の進捗によっては工程が多少前後いたします。予めご了承願います。 

 

以上 

 

 

【注意事項】 

作業中は重機・車両等の使用の為、安全上テニスコート裏側小道の通

行は出来ませんのでご注意ください。（大通り側バス停への通り抜けができ

ません） 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

安全に十分な注意を払いながら早期完了を目指して工事を進めてまい

ります。何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

【お問い合わせ先】 

施工会社 ： 株式会社 下間組 

担 当 ： 下間 爲夫（しもま ためお） 

連 絡 先 ： 090-2725-5649  


